12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות

מסוג פשע.

ד. 8,000 ₪ התחייבות למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירת אלימות. לא תיחתם

ההתחייבות בתוך 14 יום מהיום, יהיה על הנאשם לרצות 20 ימי מאסר במצטבר לכל עונש

אחר על מנת לכפות אותו לעשות כן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ה,
30/03/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט